



logo

**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
SIMÃO/GO****ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
006/2022****PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 429**

comprador

No dia 29 de Julho de 2022, no(a) **CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 00.079.160/0001-78, com sede à n° CEP - – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **LUCAS BARBOSA VASCONCELOS**, portador do CPF n° **01995257141**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: Kassio de Paula Gomes **CNPJ:** 18.865.145/0001-10

Representante: KASSIO DE PAULA GOMES

Telefone: (64) 9966-5714

Email: kassio.depgomes@gmail.com

Endereço: RUA 35, 00 - JARDIM LIBERDADE, São Simão - GO - 75890-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
4	Cabo HDMI 2.0 50 metros	2,00	UND	ALLTEC	50M	R\$ 1.056,67	R\$2.113,34
5	Cabo Microfone, modelo de referência: Santo Ângelo X30	300,00	M	SANTO ANGELO	X30	R\$ 7,00	R\$2.100,00
14	Fonte Cftv 12v 10A para 32 câmeras, com configuração de referência: Intelbras Efm1210	1,00	UND	INTELBRAS	EFM1210	R\$ 250,00	R\$250,00
15	Kit Com 100 Conectores BNC c/ mola Camera Cftv	1,00	PCT	INTELBRAS	CONEX100	R\$ 140,00	R\$140,00
16	Kit Com 100 Conectores P4 Macho Borne Camera Cftv	1,00	PCT	FGB	P4	R\$ 140,00	R\$140,00
20	Microfone Gooseneck Com Base Comprimento da Haste de 40 cm Princípio Transdutor: Condensador de Eletreto Característica: Cardioide Resposta de Frequência: 50Hz-16000Hz Sensibilidade:-38dB ± 3dB (0dB = 1V/Pa em 1kHz) Impedância de saída: 2000 ± 30% (a 1kHz) Requisitos de Alimentação: 9-52V DC Phantom Power ou 2 pilhas AA 1.5V Altura do conjunto (Haste+Base+Espuma) 45 cm. Peso: 1,040 kg	11,00	UND	GOOSENECK	MMF302	R\$ 679,00	R\$7.469,00
23	NOBREAK 600VA – BIVOLT com 4 tomadas de saída 115v ou saída Bivolt	5,00	UND	TSSHARA	UPS600	R\$ 554,25	R\$2.771,25

Total: R\$ 24.033,59

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
24	Smart TV UHD 4K LED 75", Wi-Fi, HDR, 3 HDMI, USB – INCLUSO SUPORTE ARTICULADO QUE PERMITA MOVIMENTAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL	1,00	UND	TCL	P725	R\$ 6.500,00	R\$6.500,00
26	Suporte para tablet e notebook, com referência modelo AC376 Multilaser, Dimensões: 26 x 2.5 x 16 cm	12,00	UND	MULTILASER	AC376	R\$ 87,50	R\$1.050,00
28	Ubiquiti Unifi Nano HD (2.4/5ghz 300/1733mbps) Ponto de acesso 4x4 MU-MIMO 802.11ac Wave 2 Modelo: UAP-nanoHD Tecnologia Wave 2 de 802.11ac de quatro fluxos Suporta mais de 200 usuários simultâneos Compatibilidade PoE 802.3af	1,00	UND	UBIQUITI	NANOHD	R\$ 1.500,00	R\$1.500,00

Total: R\$ 24.033,59

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **28/07/2023**, a contar do dia **29/07/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

LUCAS BARBOSA VASCONCELOS
PRESIDENTE

Assinado de forma digital por:

KASSIO DE PAULA GOMES

03643666136

Dados: 29/07/2022 08:52:42

Kassio de Paula Gomes
18.865.145/0001-10